MONDIAL COM ZWOLLE 2019 WORLD SHOW
Birds by Class

CAGE BREEDER STAM COUNTRY FED. RING CLASSIF.
9933 ROLF KESSLER DE251025 DE 08 89

9934 MENA VAZQUEZ, ALFONSO ESS453 ES 161 89

9935 BRANDSMA, D NLORNT NL NL-NBV 7 90

9936 HAMANN ALAIN FRH0207 FR FR-UOF 102 91

9937 TESELINK-ROERDINK, M M J NLNO03 NL NL-NBV 35 87

9938 GELDOF JOEL BERPO018 BE 200 90

9939 HAMANN ALAIN FRH0207 FR FR-UOF 87 90

9940 HOOGE, J NLDV25 NL NL-NBV 30 89

9942 GREGOIRE YVES BESNO13 BE 045 91

9943 FRANKLYN XUEREB MTMCBA78t¢ MT 12 920

9944 SADAUNE CHRISTIAN BEBO144 BE 205 90

9945 BOSSINK, E NL3635 NL NL-NBV 23 90

9946 ZAADELAAR, A NL3USX NL NL-NBV ABS
9947 LUIS MIGUEL MOREIRA MACIEL PT653F PT PT-FONP 3 91

9948 BRANDSMA, D NLO9RNT NL NL-NBV 56 89

9949 JULIUS HEINZMANN DE120366 DE ABS
9950 BOSSINK, E NL3635 NL NL-NBV 67 90

9951 CARREZ GHISLAIN FRJ4629 FR FR-UOF 104 91

9952 BORGONJEN, JBTM NL9195 NL NL-NBV 45 90

9953 UWE LISCHKE DE120634 DE 13 91

9954 SNIEDERS, H NLM605 NL NL-NBV 75 90

9955 KUIL, J VAN DER NL8LEC NL NL-NBV 1 89

9956 BORGONJEN, M B NL1GEX NL NL-NBV 55 88

9957 BOUFFIOUX ADRIEN BESN135 BE 069 93 2°
9958 VERBOVEN FREDY BECEO051 BE 41 90

9959 SADAUNE CHRISTIAN BEBO144 BE 207 90

E 227 Scotch Fancy Toutes les variétés a fond blanc (Lipochromes / MélaniBERMAN TEZANOS ESPINOSA(ESOMJ055)

1825A CABRERA COELLO, ANTONIO ESU066 ES 63 90 364
1825B CABRERA COELLO, ANTONIO ESU066 ES 13 90

1825C CABRERA COELLO, ANTONIO ESU066 ES 72 89

1825D CABRERA COELLO, ANTONIO ESU066 ES 10 90

1826A EVERTZEN, F A NLRK36 NL NL-NBV 37 90 364
1826B EVERTZEN, F A NLRK36 NL NL-NBV 89 90

1826C EVERTZEN, F A NLRK36 NL NL-NBV 85 89

1826D EVERTZEN, F A NLRK36 NL NL-NBV 99 90

1827A  FRAU LLULL, BARTOMEU A. ESJ910 ES 206 91370  1°
1827B  FRAU LLULL, BARTOMEU A. ESJ910 ES 187 91

1827C FRAU LLULL, BARTOMEU A. ESJ910 ES 159 91

1827D FRAU LLULL, BARTOMEU A. ESJ910 ES 158 91

1828A COEN STEEGS NLQP80 NL NL-NBV 92 91 367 2°
1828B COEN STEEGS NLQP80 NL NL-NBV 152 91

1828C  COEN STEEGS NLQP80 NL NL-NBV 114 90

1828D COEN STEEGS NLQP80 NL NL-NBV 171 90

1829A PAPENBORG, W TM NL7HFJ NL NL-NBV 131 90366  3°
1829B PAPENBORG, W TM NL7HFJ NL NL-NBV 113 90

1829C PAPENBORG,WTM NL7HFJ NL NL-NBV 112 90

1829D PAPENBORG,WTM NL7HFJ NL NL-NBV 9 90

E 228 Scotch Fancy Toutes les variétés a fond blanc (Lipochromes / Mélanir Juiz MARIO PINELLI(ITOMJ060)

9961 BRENK, D G VAN NLCW33 NL NL-NBV 68 90

9962 SKINNER-REID DONALD UKIOA 082 UK 31 87

9963 HARTMUT SCHENK DE122005 DE 05 89

9964  JANSEN, W.J NLHM12 NL NL-NBV 46 88

9965  JOAQUIM ALBERTO DA COSTA FERREIRA PT319J PT PT-FONP 155 87

9966 JANSEN, W.J NLHM12 NL NL-NBV 11 90

9967  COEN STEEGS NLQP80 NL NL-NBV 111 91

9969 VEGA PEDROSA, JONATHAN ES201 ES 163 88
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9970
9971
9972
9974
9976
9978
9979
9980
9981
9982
9983
9984
9985
9986
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BREEDER

BRENK, D G VAN

COEN STEEGS
DUSAUTOIS BENJAMIN
LOQUET BERTRAND

DE BIASE TULLIO
DUSAUTOIS BENJAMIN
ROSSI FILIPPO
CABRERA COELLO, ANTONIO
SKINNER-REID DONALD
YAHAMETI GERARD
WIJBENGA, H

COEN STEEGS
JANSEN, W.J

ROSSI FILIPPO

E 229 Scotch Fancy lipochrome 100%

1830A
1830B
1830C
1830D
1832A
1832B
1832C
1832D
1833A
1833B
1833C
1833D
1834A
1834B
1834C
1834D
1835A
1835B
1835C
1835D
1836A
1836B
1836C
1836D
1837A
1837B
1837C
1837D

STOELWINDER, W
STOELWINDER, W
STOELWINDER, W
STOELWINDER, W
COEN STEEGS

COEN STEEGS

COEN STEEGS

COEN STEEGS
ESPOSITO SALVATORE
ESPOSITO SALVATORE
ESPOSITO SALVATORE
ESPOSITO SALVATORE
PELS, J

PELS, J

PELS, J

PELS, J

HARTMUT SCHENK
HARTMUT SCHENK
HARTMUT SCHENK
HARTMUT SCHENK

LU YEN TUNG ANDRE
LU YEN TUNG ANDRE
LU YEN TUNG ANDRE
LU YEN TUNG ANDRE
COEN STEEGS

COEN STEEGS

COEN STEEGS

COEN STEEGS

E 230 Scotch Fancy lipochrome 100%

9987
9988
9989
9990
9991
9992
9993
9994
9995
9996
9997
9998

BATEN,FGJ

PELS, J

PETER BERENDAHLS
ASHOUWER, S

PELS, J

ASHOUWER, S
SKINNER-REID DONALD
LIGTVOET,EBC
SKINNER-REID DONALD
FATIGATI GENNARO
ASHOUWER, S

BRENK, D G VAN
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NLCW33
NLQP80
FRJO174
FRJ6008
ITND52
FRJO174
ITS0EZ
ESU066
UKIOA 082

FRL5300
NLW309
NLQP80
NLHM12
ITS0EZ

NL2052
NL2052
NL2052
NL2052
NLQP80
NLQP80
NLQP80
NLQP80
IT81LM
IT81LM
IT81LM
IT81LM
NLKW52
NLKW52
NLKW52
NLKW52
DE122005
DE122005
DE122005
DE122005
FRRO0064
FRR0064
FRR0064
FRR0064
NLQP80
NLQP80
NLQP80
NLQP80

NLOGHY
NLKW52
DE212020
NL3067
NLKW52
NL3067
UKIOA 082
NLEO29
UKIOA 082
ITAMO9
NL3067
NLCW33
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NL
NL
FR
FR
IT
FR
IT
ES
UK
FR
NL
NL
NL
IT

DE
DE
DE
DE
FR
FR
FR
FR
NL
NL
NL
NL

FED. RING CLASSIF.
NL-NBV 163 93 2°
NL-NBV 40 89

12 88 DC
30 88
11 89
11 91
228 87
42 94 1°
47 88
FR-UOF 74 89
NL-NBV 2 91
NL-NBV 107 92 3°
NL-NBV 28 91
211 91

Juiz MARIO PINELLI(ITOMJ060)

NL-NBV 24 89 365 3°
NL-NBV 56 92
NL-NBV 64 91
NL-NBV 86 90
NL-NBV 5 90 364
NL-NBV 96 89
NL-NBV 4 90
NL-NBV 91 90
207 90 366 2°
240 90
252 90
124 91
NL-NBV 2 90 368 1°
NL-NBV 3 91
NL-NBV 5 91
NL-NBV 24 91
09 89 360
142 89
141 89
182 88
82 89 360
84 89
86 90
80 88
NL-NBV 77 88 359
NL-NBV 6 88
NL-NBV 47 89
NL-NBV 1 91

Juiz MARIO PINELLI(ITOMJ060)

NL-NBV 89 91
NL-NBV 7 90
255 91
NL-NBV 85 89
NL-NBV 10 90
NL-NBV 97 90
27 88
NL-NBV 24 90
9 87
69 91
NL-NBV 103 94 2°
NL-NBV 72 95 1°
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CAGE BREEDER STAM COUNTRY  FED. RING CLASSIF.
9999 YAHAMETI GERARD FRL5300 FR FR-UOF 59 91
10000 COEN STEEGS NLQP80 NL NL-NBV 110 92
10001 SMIT,CH NLWE61 NL NL-NBV 67 93 3°
10002 KOOPMAN, A J NL4LFV NL NL-NBV 3 90
10003 ROCHUS PAUL BEAS224 BE 9 91
10004 BATEN,FGJ NLOGHY NL NL-NBV 88 92
10005 SPERANZA FRANCESCO ITDZ38 IT 1 920
10006 ASHOUWER, S NL3067 NL NL-NBV 76 89
10007 SMIT,CH NLWE61 NL NL-NBV 68 92
10008 STEIN, J NLKN49 NL NL-NBV 37 90
10009 BRENK, D G VAN NLCW33 NL NL-NBV 56 91
10011  COEN STEEGS NLQP80 NL NL-NBV 41 92
10012  ALEM, A VAN NLFK48 NL NL-NBV 273 90
10013 LIGTVOET,EBC NLE029 NL NL-NBV 25 90
10014 BRENK, D G VAN NLCW33 NL NL-NBV 143 91
10015 ALEM, A VAN NLFK48 NL NL-NBV 257 90
10016  STEIN, J NLKN49 NL NL-NBV 25 89
10017  JOAQUIM ALBERTO DA COSTA FERREIRA PT319J PT PT-FONP 156 89
10018 HEEREWAARDEN, G VAN NLMW49 NL NL-NBV 7 90
10019  WIJBENGA, H NLW309 NL NL-NBV 17 88
10020 KOOPMAN, A J NL4LFV NL NL-NBV 6 90
10021  THOLENAAR, A NLH856 NL NL-NBV 53 91
10022  SKINNER-REID DONALD UKIOA 082 UK 30 86
10023 STOELWINDER, W NL2052 NL NL-NBV 28 88
10024 COEN STEEGS NLQP80 NL NL-NBV 153 89
10025 RODRIGUEZ GONZALEZ, CARLOS ES1367 ES 86 90
10026 COEN STEEGS NLQP80 NL NL-NBV 149 91
10027 HARTMUT SCHENK DE122005 DE 139 91
10028 ROCHUS PAUL BEAS224 BE 5 90
10029 KOOPMAN, A J NL4LFV NL NL-NBV 15 90
10030 EVERTZEN, F A NLRK36 NL NL-NBV 4 89
10031 JANSEN, W.J NLHM12 NL NL-NBV 72 88
10032 COEN STEEGS NLQP80 NL NL-NBV 15 89
10033 PELS,J NLKW52 NL NL-NBV 25 90
10034 FRAU LLULL, BARTOMEU A. ESJ910 ES 181 92
10035 STEIN, J NLKN49 NL NL-NBV 29 90
10036 ALEM, A VAN NLFK48 NL NL-NBV 259 92
10037 PELS,J NLKW52 NL NL-NBV 20 90
10038 EVERTZEN, FA NLRK36 NL NL-NBV 97 90
10039 STOELWINDER, W NL2052 NL NL-NBV 77 88
10040 HEEREWAARDEN, G VAN NLMW49 NL NL-NBV 22 90
10041 DE BIASE TULLIO ITND52 IT 12 92
10042 HAANK, G J NLF423 NL NL-NBV 11 91
10043 BRENK, D G VAN NLCW33 NL NL-NBV 55 91
10044 KOOPMAN, A J NL4LFV NL NL-NBV 20 91
10045 ALEM, A VAN NLFK48 NL NL-NBV 271 89

E 231 Scotch Fancy mélanine 100% Juiz HOUTKOOPER, A J(NL7489)
1838A TORRISI ERNESTO ITVD47 IT 126 91 364
1838B  TORRISI ERNESTO ITVD47 IT 96 90
1838C TORRISI ERNESTO ITVD47 IT 128 89
1838D TORRISI ERNESTO ITVD47 IT 14 90
1839A  RIERA PERELLO, PEDRO JOSE ESR905 ES 26 92 374 1°
1839B  RIERA PERELLO, PEDRO JOSE ESR905 ES 27 92
1839C  RIERA PERELLO, PEDRO JOSE ESR905 ES 112 93
1839D RIERA PERELLO, PEDRO JOSE ESR905 ES 28 92
1840A VAN DESSEL FRANS BEHK177 BE 001 90 364
1840B VAN DESSEL FRANS BEHK177 BE 59 90

Pag. 242/492  07-01-19 22:52



MONDIAL COM ZWOLLE 2019 WORLD SHOW
Birds by Class

CAGE BREEDER STAM COUNTRY  FED. RING CLASSIF.
1840C VAN DESSEL FRANS BEHK177 BE 10 90
1840D VAN DESSEL FRANS BEHK177 BE 44 89
1841A FRANTZESKAKIS LEYTERIS GRP28 EL 174 92368  2°
1841B  FRANTZESKAKIS LEYTERIS GRP28 EL 175 91
1841C FRANTZESKAKIS LEYTERIS GRP28 EL 176 91
1841D FRANTZESKAKIS LEYTERIS GRP28 EL 180 90
1842A COLOMBO GIUSEPPE IT672U IT 122 90 367 3°
1842B COLOMBO GIUSEPPE IT672U IT 108 91
1842C COLOMBO GIUSEPPE IT672U IT 162 90
1842D COLOMBO GIUSEPPE IT672U IT 148 91
1843A ESTEVEZ DELGADO, EDUARDO ESBY64 ES 65 90 366
1843B ESTEVEZ DELGADO, EDUARDO ESBY64 ES 35 91
1843C ESTEVEZ DELGADO, EDUARDO ESBY64 ES 37 90
1843D ESTEVEZ DELGADO, EDUARDO ESBY64 ES 113 90
1845A ESTEVEZ DELGADO, EDUARDO ESBY64 ES 6 90 364
1845B  ESTEVEZ DELGADO, EDUARDO ESBY64 ES 31 90
1845C  ESTEVEZ DELGADO, EDUARDO ESBY64 ES 2 90
1845D ESTEVEZ DELGADO, EDUARDO ESBY64 ES 14 89
1846A CUELLAR ZAMBRANO , ALFONSO ESBF66 ES 22 91 363
1846B  CUELLAR ZAMBRANO , ALFONSO ESBF66 ES 152 89
1846C CUELLAR ZAMBRANO , ALFONSO ESBF66 ES 150 89
1846D CUELLAR ZAMBRANO , ALFONSO ESBF66 ES 190 90

E 232 Scotch Fancy mélanine 100% Juiz HOUTKOOPER, A J(NL7489)
10046 BARRIOS RUIZ, DOMINGO ESIC0624 ES 54 90
10047 PELS,J NLKW52 NL NL-NBV 6 90
10048  CUELLAR ZAMBRANO , ALFONSO ESBF66 ES 55 89 DC
10049  BARRIOS RUIZ, DOMINGO ESIC0624 ES 70 89
10050 JANSEN, W.J NLHM12 NL NL-NBV 929 91 3°
10051 LU YEN TUNG ANDRE FRR0064 FR 87 90
10052 TORRISI ERNESTO ITVD47 T 192 89
10053 PELS,J NLKW52 NL NL-NBV 11 90
10054 THOLENAAR, A NLH856 NL NL-NBV 69 920
10055 MENA VAZQUEZ, ALFONSO ESS453 ES 139 92 2°
10056 CUELLAR ZAMBRANO , ALFONSO ESBF66 ES 20 88
10057 MENA VAZQUEZ, ALFONSO ESS453 ES 137 93 1°
10058  BARRIOS RUIZ, DOMINGO ESIC0624 ES 55 88
10059 TORRISI ERNESTO ITVD47 IT 123 90
10060 BRENK, D G VAN NLCW33 NL NL-NBV 38 90
10062 WIJBENGA, H NLW309 NL NL-NBV 6 89

E 233 Scotch Fancy lipochrome panaché (lipochrome supérieur a 50%) Juiz HOUTKOOPER, A J(NL7489)
1847A  PEDRO MIGUEL SILVA VALENTIM PT096D PT PT-FONP 57 90 364 3°
1847B  PEDRO MIGUEL SILVA VALENTIM PT096D PT PT-FONP 50 91
1847C PEDRO MIGUEL SILVA VALENTIM PT096D PT PT-FONP 42 89
1847D PEDRO MIGUEL SILVA VALENTIM PT096D PT PT-FONP 39 90
1849A LIGTVOET,EBC NLE029 NL NL-NBV 36 91 370 1°
1849B LIGTVOET,EBC NLE029 NL NL-NBV 87 91
1849C LIGTVOET,EBC NLE029 NL NL-NBV 18 91
1849D LIGTVOET,EBC NLEO029 NL NL-NBV 47 91
1850A PEDRO MIGUEL SILVA VALENTIM PT096D PT PT-FONP 32 90 366 2°
1850B PEDRO MIGUEL SILVA VALENTIM PT096D PT PT-FONP 41 90
1850C PEDRO MIGUEL SILVA VALENTIM PT096D PT PT-FONP 45 91
1850D PEDRO MIGUEL SILVA VALENTIM PT096D PT PT-FONP 73 90

E 234 Scotch Fancy lipochrome panaché (lipochrome supérieur a 50%) Juiz HOUTKOOPER, A J(NL7489)
10063 COEN STEEGS NLQP80 NL NL-NBV 78 90
10065 COEN STEEGS NLQP80 NL NL-NBV 127 90
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10066 ASHOUWER, S NL3067 NL NL-NBV 97 91

10067 LOQUET BERTRAND FRJ6008 FR 11 88

10068  PELS, J NLKW52 NL NL-NBV 16 91

10069 BRENK, D G VAN NLCW33 NL NL-NBV 94 90

10070 PAPENBORG,WTM NL7HFJ NL NL-NBV 54 91

10071  ASHOUWER, S NL3067 NL NL-NBV 95 90

10072 VERSTRAATEN, M NLEB76 NL NL-NBV 55 91

10073 ASHOUWER, S NL3067 NL NL-NBV 105 91

10074 LU YEN TUNG ANDRE FRR0064 FR 215 91

10075 FATIGATI GENNARO ITAMO9 IT 59 88

10076 COEN STEEGS NLQP80 NL NL-NBV 118 90

10077 DE BIASE TULLIO ITND52 IT 21 88

10078 COEN STEEGS NLQP80 NL NL-NBV 62 90

10079 HAANK, G J NLF423 NL NL-NBV 8 89

10080 EVERTZEN,FA NLRK36 NL NL-NBV 87 920

10081 SKINNER-REID DONALD UKIOA 082 UK 28 88

10082 DERMOIS, J C NLBE19 NL NL-NBV 28 91

10083 COEN STEEGS NLQP80 NL NL-NBV 28 90

10084 VAN DESSEL FRANS BEHK177 BE 14 90

10085 SKINNER-REID DONALD UKIOA 082 UK 19 88

10086 EVERTZEN,F A NLRK36 NL NL-NBV 71 90

10087 PELS,J NLKW52 NL NL-NBV 26 94 1°
10088 HEEREWAARDEN, G VAN NLMW49 NL NL-NBV 41 89

10089 ROCHUS PAUL BEAS224 BE 2 91

10090 BATEN,F G J NLOGHY NL NL-NBV 51 89

10091 KOOPMAN, A J NL4LFV NL NL-NBV 7 90

10092 PELS,J NLKW52 NL NL-NBV 21 93 2°
10093 BRENK, D G VAN NLCW33 NL NL-NBV 33 91

10094 DE BIASE TULLIO ITND52 IT 13 91

10095 BRENK, D G VAN NLCW33 NL NL-NBV 69 91

10096 JANSEN, W.J NLHM12 NL NL-NBV 74 89

10097 BRENK, D G VAN NLCW33 NL NL-NBV 190 89

10098 ALEM, A VAN NLFK48 NL NL-NBV 258 92 3°
10099 ALEM, A VAN NLFK48 NL NL-NBV 263 90

10100 PELS,J NLKW52 NL NL-NBV 7 88

10101  VERSTRAATEN, M NLEB76 NL NL-NBV 65 90

E 235 Scotch Fancy mélanine panaché (mélanine supérieur a 50%) Juiz FRANCOIS VAN PAESSCHEN(BEOMJ053)

1852A  PEDRO MIGUEL SILVA VALENTIM PT096D PT PT-FONP 78 90 361 2°
1852B PEDRO MIGUEL SILVA VALENTIM PT096D PT PT-FONP 71 91

1852C PEDRO MIGUEL SILVA VALENTIM PT096D PT PT-FONP 26 88

1852D PEDRO MIGUEL SILVA VALENTIM PT096D PT PT-FONP 23 89

1853A  TORRISI ERNESTO ITVD47 IT 81 91 364 1°
1853B  TORRISI ERNESTO ITVD47 IT 143 89

1853C TORRISI ERNESTO ITVD47 IT 147 89

1853D TORRISI ERNESTO ITVD47 IT 30 92

1854A TORRISI ERNESTO ITVD47 IT 127 89 357
1854B  TORRISI ERNESTO ITVD47 IT 12 87

1854C TORRISI ERNESTO ITVD47 IT 138 88

1854D  TORRISI ERNESTO ITVD47 IT 129 90

E 236 Scotch Fancy mélanine panaché (mélanine supérieur a 50%) Juiz HOUTKOOPER, A J(NL7489)

10102 BATEN,FGJ NLOGHY NL NL-NBV 125 90

10103  ROCHUS PAUL BEAS224 BE 17 89

10104  YAHAMETI GERARD FRL5300 FR FR-UOF 49 90

10106 BRENK, D G VAN NLCW33 NL NL-NBV 100 91 3°
10107 BATEN,FGJ NLOGHY NL NL-NBV 102 90

10108 LOQUET BERTRAND FRJ6008 FR 8 88
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10109
10110
10111
10112
10113
10114
10115
10116
10117
10118
10119
10120
10121
10122
10123

E 237 Hoso Japonais

1855A
18558
1855C
1855D
1856A
1856B
1856C
1856D
1857A
1857B
1857C
1857D
1859A
1859B
1859C
1859D

E 238 Hoso Japonais

10124
10125
10126
10127
10128
10130
10131
10132
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BREEDER

LOQUET BERTRAND
THOLENAAR, A

PELS, J

COEN STEEGS

BRENK, D G VAN

VEGA PEDROSA, JONATHAN
PELS, J

YAHAMETI GERARD
ASHOUWER, S
WIJBENGA, H
SKINNER-REID DONALD
FATIGATI GENNARO
BRENK, D G VAN
HEEREWAARDEN, G VAN
VAN DESSEL FRANS

PELGRIMS DIRK
PELGRIMS DIRK
PELGRIMS DIRK
PELGRIMS DIRK

ROSSI FILIPPO

ROSSI FILIPPO

ROSSI FILIPPO

ROSSI FILIPPO
GERHARD WOHLFAHRT
GERHARD WOHLFAHRT
GERHARD WOHLFAHRT
GERHARD WOHLFAHRT
WILLI KONIG

WILLI KONIG

WILLI KONIG

WILLI KONIG

VEGA PEDROSA, JONATHAN
KRSTULOVIC ALFRED
KIEVID, AM DE

ROSSI FILIPPO
KRSTULOVIC ALFRED
KIEVID, AM DE

KIEVID, A M DE

ZAMPESE GIORGIO

E 239 Hoso Japonais lipochrome 100%

1860A
1860B
1860C
1860D
1861A
1861B
1861C
1861D
1862A
1862B
1862C
1862D
1864A

BOROTTO MORENO
BOROTTO MORENO
BOROTTO MORENO
BOROTTO MORENO
GERARDIN FRANGOIS
GERARDIN FRANGOIS
GERARDIN FRANGOIS
GERARDIN FRANGOIS
LIARDO MARCO
LIARDO MARCO
LIARDO MARCO
LIARDO MARCO
ROLAND HEHN
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FRJ6008 FR
NLH856 NL
NLKW52 NL
NLQP80 NL
NLCW33 NL
ES201 ES
NLKW52 NL
FRL5300 FR
NL3067 NL
NLW309 NL
UKIOA 082 UK
ITAMO9 IT
NLCW33 NL
NLMW49 NL
BEHK177 BE

Toutes les variétés a fond blanc (Lipochromes / Mélai

BEBF001 BE
BEBF001 BE
BEBF001 BE
BEBF001 BE

ITS0EZ IT
ITS0EZ IT
ITS0EZ IT
ITS0EZ T

DE19382 DE
DE19382 DE
DE19382 DE
DE19382 DE
DE122026 DE
DE122026 DE
DE122026 DE
DE122026 DE

Toutes les variétés a fond blanc (Lipochromes / Mélai

ES201 ES
HRR289 HR
NL1LGP NL

ITS0EZ IT
HRR289 HR
NL1LGP NL
NL1LGP NL

ITHUO8 IT
IT523M IT
IT523M T
IT523M T
IT523M IT

FRB1002 FR
FRB1002 FR
FRB1002 FR
FRB1002 FR

IT72RD IT
IT72RD T
IT72RD T
IT72RD IT

DE28318 DE
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FED.

NL-NBV
NL-NBV
NL-NBV
NL-NBV

NL-NBV
FR-UOF
NL-NBV
NL-NBV

NL-NBV
NL-NBV

RING

29
7
86
66
86
69
29
40
90
68
70
79
157
35
87

CLASSIF.

88

92 2°
89

93 1°
90

92 DC
88

90

90

920

89

90

90

90

89

Juiz STEVENS, A J(NLCP55)

2
3
7
15
74
15
51
330
25
49
27
3
23
61
04
13

87 357
88
89
89
89 360 2°
88
89
90
90 364 1°
89
90
91
89 358
90
87
89

Juiz STEVENS, A J(NLCP55)

NL-NBV

NL-NBV
NL-NBV

307
68
175
129
48
248
110

ABS
89
90 DC
91 1°
88
91 DC
89 DC
90 2°

Juiz STEVENS, A J(NLCP55)

FR-UOF
FR-UOF
FR-UOF
FR-UOF

56
159
100

19

39

31

27

2

62

36

43

35

30

91 367 2°
90
91
90
91 361
920
88
89
88
88 DC
89
87
89 364 3°



